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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infe/athidaa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té& interesave private t& tij, té
bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, datg¢ 9.2.2006,
Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Fjyqtar (Kryetar i Gjykates)

- Instituctoni dhe adresa

Gjykata e Apelit Durres

Data e emé&rimit né funksionin g& kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés

Mars 1998 26.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g€ té verifikojné né& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vértete.

Nénshkrimi i zyrtarit

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér penudhen nga deklanmn i méparshém deri né 31 Dhjetor
€ vitit té deklarimit. i _

Vlera me sh:ﬁ‘a dhe me Pjesa né

Nr | Pérshkrimi ;_qusunsé dhe burimi i krijimit Galg e

Kursime te mbetura per vitin 2017 nga te ardhurat familjare | 1500.000 Lek (nje milione | 1/4
(paga, divident, shperblime e t) peseqind mije leke)

(jjendja e mbetur ne llogarine bankare (Raiffaisen Bank) me | 10400 Lek (dhjetemije e | 100 %
31.12.2016 kateqind leke)

Pakesim nga gjendja ¢ mbetur nga viti 2016 prej 600.000 | 600.000 leke (gjashteqind | 1/4
Leke dhe shuma e kursyer gjate vitit 2017 prej 1400.000 Lek | mije leke)

(para te shpenzuara per arredimin pjeserisht te shtepise). 1400.000 Lek (nje milion e
katerqind mije leke)

100.000 Leke (njeqind | 1/4
Gjendja e mbetur aktualisht eshte 100.000 Leke mije leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nenshknml i zyrtarit

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit.

| 1- Te‘ardhurat nga paga dhe shperbilime ngé Gjyk.af.,.a.e Ape.lit Durres te l 532 1.34 Lek (njemlje lion e
| deklaruesit per vitin 2017, pese qind e tridhjet e dy mije e
njeqind e tridhjet e kater leke)

2 - Te ardhura nga paga e shperblime nga bashkeshortja si|501.600 Lek (pesegind e nje
| bashkepronare e Agjensise Doganore Laura One per vitin 2017, mije e gjashteqind Leke)

| 3-Te ardhura te perfituara nga bashkeshortja nga ndarja e dividentin ne | 221.500 Lek (dygind e njezete
Agjensine Doganore Laura One per vitin 2017. nje mije e peseqind leke)

| 4 —Te ardhura te perfituara nga paga e shperblime te djalit Enri Ceno te | 655.104 Lek (gjashteqind e
| deklaruesit si 1 Administrator i shogerise Balkan Mineral Invest Sh.p.k. | pesedhet e pese e njegind e
' kater leke)

|5 ~ Te ardhura nga paga e shperbilime te vajzes Gloria Ceno te | 260,000 Leke (dygind e
- | deklaruesit st Juriste prane shoqerise “Ceno and Panariti Consulting” | gjashtedhjete mije lek)
| Sh.p.k

07“'//}2/; VZ% _____
/€ )

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né¢ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. .

Shuma e shlyer nga Gjendja e_detyrimit
; i : | deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
: L : - | vitit t€ deklarimit | vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
| - Kredi e marre ne Vitin 2010 prane Alpha Bank | Eshte shlyer gjate vitit | Gjendja e detyrimit
ne shume 60.000 Euro. 2017 shuma  prej | eshte 45534.31 Euro

5303.69 Euro (pesemije | (dhyzet e pese mije e
e treqind e tre pike | peseqind e tridhjet e
gjashtedhjete e nente | kater pike tridhjet e

euro) nje euro)
2 - Detyrimi kundrejt shoqgerise se ndertimit Sheron £9.000 Euro
Shpk. (nentembedhjete
mije euro)
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-i zyrtarit

1é plotésoni né fotakopje 1 tij, _ ? Petri}@m .
Codic, oo 6/»5‘1(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Websie: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoehidaa.gov al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Mimoza Petrit Ceno, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Petrit Shano Ceno
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
, Mimoza €
/ e

Mo ; =77 '
I { L//
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIHMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:!lojin, sipérfaqeﬁ, adresén ku ndodhen, momentin e
Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, n& mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj

s el e Viera me shifradhe me | Pjesa
Nr. Z ..
fjalé né %

1 — Shperndarje e aksioneve te bllokuara ne favor te Mimoza | Gjendja kesh deri me | 100 %

(Cenos, si pasoje e e nxjerrjes per likuidim te Shogerise “Laora | 31.12.2017 eshte

One” Agjenst Doganore, prane bankes ABI Bank. 1.900.000 Leke (njemiljon
e nenteqind mije leke)

2 — Llogaria bankare prane bankes Intesa SanPaolo e krijuar | 20 000 Euro (njezet mije | 100 %
ne vitin 2014, nga ndryshimet e perviteshme ne vitin e 2015 | euro)
ka gene 30.000 Euro, ne fundin e vitit 2016 ka mbetur

20 000 Euro. Shuma e terhequr prej 10 000 Euro i eshte stuar
gjendjes kesh te familjes.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré té vegants mbi 300 000 lekég;,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Hhirose LoRfmopmCens
(M/’ T /!_ ey

28]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. '

- ; ‘Shuma e t& ardhurave neto té
| Pérshkrimi i t€ ardhurave . e krijuara, né leké apo n& valuté
' ‘ (me shifra dhe me fj al")
1- Teardhurat nga paga per vitin 2017 nga agjensia doganore “Laura | 501.600 Lek (peseqind e nje
One” sh.p.k. mije e gjashteqind Leke)
2 - Te ardhura nga ndrja e dividentit per vitin 2017 te agjensise doganore | 221.500 Lek (dygind e njezete
“Laura One” sh.p.k. nje mije e peseqind leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor i& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. o

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shlyer
vitit té deklarimit té vitit t¢é deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ijf.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Mim?za Ceno

é}m(ﬁaay [C 7R

C 7&7‘

/

-
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né folokopje 1é 1ij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 Y999, Website: www.hidaa.gov.al. L-mail: infoehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz¢ t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér ltogaring time.

Shtetasi/sja Enri Petrit Ceno, bashkéshorti/ja W
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhore sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Petrit Shano Ceno
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

P
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X (E’ my (om D s o

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ _] )




Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
asgjé qé nuk éshié e vérteté. Enri Ceno

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentin e

‘kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurle* té regjistruar ose jo né mgjlstrat publiké, pér penudhen nga deklanml i méparshém den né 31 Dhjetor
& viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa

'Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé nE %

*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 30¢ 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Enri Ceno

f;’v\&/t/\ CrD _ - &
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé€ ka sjell¢ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkﬁjetumm/en dhe fémijét madhorée.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angarlnmlt, nga dek]amm i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit. . ‘ !

: : Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t8 ardhurave - krijuara, né leké apo né & valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| 1 —Te ardhura te perfituara nga paga dhe shperblime si Admimstrator i | 655.104 Lek (gjashteqind e
shogerise Balkan Mineral Invest Sh.p.k pesedhet e pese e njeqind e
kater leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimut, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.i1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbanmnt té detynmnt (muajllwt:), nr. e kontratos dhe interesin bazé. Per kred:te bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
- i = vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Enri Ceno
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collakw Tel: 0800 9999, Website: wiww.hidaa.gov.al. E-mail: info'e hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Gloria Petrit Ceno, bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Petrit Shano Ceno
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se: '

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshimml i personit t€ lidhur
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Gloria Petrit Ceno

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, géma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesart

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

B Gloria Petrit eo B
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj) veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parsh&ém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e ve
bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jani
veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor {€ vitit ¢

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e (& ardhurave neto té krijuara, né leké a)

| Te ardhura te krijuara nga paga si juriste prane shoqerise (eno
and Panarit Consultingt sh.p.k.

260,000 Leke (dyqind e gjashtedhjete mije le

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit

o deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
; i - | vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté { pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Gloria Petrit Ceno
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